
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
16:45 A  USV TU Dresden II S

I II III IV V VI Punkte
11 4 12 6 17 13

25

3
13
25

5
14

9
15

10
20

11
21

12
22

Auszeit

14:12
22:19

Ende
17:06 B  L.E. Volleys III R

I II III IV V VI Punkte
20 7 8 10 9 3

1917
14:20

╳

9
19

2
10

3
13

5
14

7
16

8
17

Auszeit

3:7
19:24

S
A
T
Z

2

Start
17:09 B  L.E. Volleys III S

I II III IV V VI Punkte
7 8 10 9 3 17

25

0
10
22

1
11
23

3
13
24

4
14
25

6
18

9
21

Auszeit

18:18

Ende
17:33 A  USV TU Dresden II R

I II III IV V VI Punkte
13 11 4 12 6 17

2314
19:21
23:24
╳

10
19

2
12
21

3
13
22

6
14
23

8
16

9
18

Auszeit

9:9
16:17

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
17:36 A  USV TU Dresden II S

I II III IV V VI Punkte
11 4 12 6 17 13

1914
14:15
18:22

0
8
16

2
9
17

3
10
18

4
11
19

6
13

7
15

Auszeit

11:13
16:20

Ende
17:58 B  L.E. Volleys III R

I II III IV V VI Punkte
17 7 8 10 9 3

25

╳

7
17

1
8
20

2
10
22

4
11
23

5
14
25

6
15

Auszeit

S
A
T
Z

4

Start
18:01 B  L.E. Volleys III S

I II III IV V VI Punkte
7 8 10 9 3 17

254 2
22:12 15:5

3
21

4
22

12
24

15
25

17 20 Auszeit

Ende
18:22 A  USV TU Dresden II R

I II III IV V VI Punkte
13 11 4 12 6 17

1419 14
3:6 5:16

╳

10
2
11

3
12

4
14

5 7 Auszeit

3:10

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Sachsenliga Männer Play-Off
Männer

B  L.E. Volleys III vs. USV TU Dresden II A
Spiel 73 01.04.2023 16:45 Uhr

SH Delitzsch Ost
04509 Delitzsch 
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B  L.E. Volleys III 10/12
2 Caspar, Hannes X
3 Keetman, Richard X
4 Dittrich, Oliver X
7 Schumann, Benja… X
8 Vetterling, Jannik X
9 Täger, Tom X

10 Murra, Lukas X
12 Schaffranke, Wenzel X
17 Spikermann, Gabor X
20 Schuster, Julius X
B  Libero

12 Schaffranke, Wenzel X
B  Offizielle
T Münch, Anika

CT Roßmy, Lennard E

C

A  USV TU Dresden II 9/12
1 Bitzer, Sebastian X
4 Kalisch, Jens X
6 Adler, Jonathan X

11 Teßmann, Arian X
12 Balthasar, Falk X
13 Büttner, Jan X
14 Stark, Frank-Uwe X
17 Azime, Esmatullah X
19 Schmidt, Christian X
A  Libero
1 Bitzer, Sebastian X
A  Offizielle
T Schmidt, Christian E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
USV-Spieler Nr. 4 , Satz 4 , liinker Zeigerfinger verletzt. 
USV Trainer ohne Lizenz.

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand
11 A 4 4:12

3:1

Ergebnisse
B  L.E. Volleys III USV TU Dresden II

A
A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 0 19 1 21 25 1 0 2
1 0 1 25 2 24 23 0 2 2
0 0 1 25 3 22 19 0 2 2
0 2 1 25 4 21 14 0 2 1

5
3 3 3 94 88 81 1 6 7
Start: 16:45 Ende: 18:22 Dauer: 1:37

Sieger: L.E. Volleys III

Schiedsgericht Linienrichter
1 Gäbel, Ulrich DE 1
2 Niebuhr, Marvin DE 2

Schreiber 3
Schr. Thielow, Louis 4

Assist. Mattheis, Fabian
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