

Sachsenliga Männer Play-Off

Männer

B L.E. Volleys III vs. USV TU Dresden II A

Spiel 73

01.04.2023 16:45 Uhr

SH Delitzsch Ost 04509 Delitzsch



				S		tart 5:45	A USV TU Dresden II			s		de :06	B L.E. Volleys III				R	
	A	ufso	chlagfolge	^	1	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
	Sta	arta	ufstellung		11	4	12	6	17	13		20	7	8	10	9	3	4.0
Aufstellung	Spielernr.		I							25	17						19	
ıfste	Auswechsel- spieler			Z								14:20						
¥	Spielstand																	
•		1.	. 5.	1	3		9		11	12 22	Auszeit	X	2		5	7	8_	Auszeit
	Aufschlag- runden 2. 6. 3. 7. 4. 8.		1	13 25	14	15	20	21	22	14:12 22:19	9	10	13	14	16	17	3:7 19:24	
L	4. 8.				$oldsymbol{ol}}}}}}}}}}}}}}}}}}$		<u> </u>			22.19						<u> </u>	19.24	
						tart 7:36	Αl	JSV TU	J Dres	den II	S	En	de	В) L.E. \	/olleys	s III	R

S		art :09	В) L.E. \	/olleys	i III	S	En 17:	de :33	ΑU	R			
	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	=	II	IV	٧	VI	Punkte
Α	7	8	10	9	3	17		13	11	4	12	6	17	
Τ							25	(14)						23
Z								19:21						
								23:24						
2	0	1	3	4	6	9	Auszeit	X	2	3	6		9	Auszeit
	10 22	11 23	13 24	14 25	18	21	18:18		12 21	13 22	14 23	16	18	9:9 16:17

			S	St 17	art :36	A USV TU Dresden II			S		de :58	B L.E. Volleys III				R		
	A	Aufschlagfolge		Λ	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
	Sta	artauf	stellung		11	4	12	6	17	13		17	7	8	10	9	3	
llun		s	pielernr.	ı						14)	19							25
ufstellung	Auswechsel- spieler			Z						14:15								
A	•	Sp	ielstand							18:22								
		1. 2.	5. 6.	3	0 8	2 9	3 10	4 1 1	6 13	7 15	Auszeit		1 8	2 10	4 11	5 1⊿	6 15	Auszeit
	Aufschlag- runden	3. 4.	7. 8.		16		18	11 19	13	13	11:13 16:20		20	22	23	14 25	15	

S		art :01	В) L.E. \	/olleys	i III	s		de :22	Αu	R			
_	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
A	7	8	10	9	3	17		13	11	4	12	6	17	
Т		4		2			25			19		14		14
Z		22:12		15:5						3:6		5:16		
1	3	4	12	15 25	17	20	Auszeit	X	2	3	4(5	7	Auszeit
4	KΤ	22	24	ک				10	11	12	14)			3:10

_			S	1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
	Aı	ufschlagfolge	Δ																					
6		artaufstellung	$\overline{\mathbf{T}}$																					
l H	, ,	Spielernr.	L.																					
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5							Auszeit							Auszeit							Auszeit
	Sá	nktionen			1					В	emerk	kunge	n								Ergeb	nisse		

B	L.E. Volleys III 1	L0/12	A	USV TU Dresden II	9/12
2	Caspar, Hannes	Х	1	Bitzer, Sebastian	Х
3	Keetman, Richard	Х	4	©Kalisch, Jens	Х
4	Dittrich, Oliver	Х	6	Adler, Jonathan	Х
7	© Schumann, Benja	Х	11	Teßmann, Arian	Х
8	Vetterling, Jannik	Х	12	Balthasar, Falk	Х
9	Täger, Tom	Х	13	Büttner, Jan	Х
10	Murra, Lukas	Х	14	Stark, Frank-Uwe	Х
12	Schaffranke, Wenzel	Х	17	Azime, Esmatullah	Х
17	Spikermann, Gabor	Х	19	Schmidt, Christian	Х
20	Schuster, Julius	Х	(A)	Libero	
B) Libero		1	Bitzer, Sebastian	Х
12	Schaffranke, Wenzel	Х	(A)	Offizielle	
B) Offizielle		T	Schmidt, Christian	Е
Т	Münch, Anika				
СТ	Roßmy, Lennard	Е			

			S	ankt	ione	n
٧	В	Н	Д	A/B	Satz	Spielstand
11				Α	4	4:12

Bemerkungen
USV-Spieler Nr. 4 , Satz 4 , liinker Zeigerfinger verletzt. USV Trainer ohne Lizenz.

	Ergebnisse													
(11)) L	.E.	Voll	eys III	USV 1	TU D (A	res)	den	Ш					
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α					
2	1	0	19	1	21	25	1	0	2					
1 0 1 25 2 24 23 0 2 2														
0 0 1 25 3 22 19 0 2 2														
0	2	1	25	4	21	14	0	2	1					
				5										
3 3 3 94 88 81 1 6 7														
Start: 16:45 Ende: 18:22 Dauer: 1:37														
Sie	ege	r: L	E. \	/olleys	Ш				3:1					

	Schiedsgericht		Linienrichter					
1	Gäbel, Ulrich	DE	1					
2	Niebuhr, Marvin	DE	2					
	Schreiber		3					
Schr.	Thielow, Louis		4					
Assist.	Mattheis, Fabian							

Dokument erstellt: 01.04.2023 18:27 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de